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NOWY ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY ORAZ MODERNIZACJA ODDZIAŁU WEWNĘTRZNEGO SZPITALA 
W PRZASNYSZU 
 
Szpital w Przasnyszu otrzyma blisko 2 mln zł wsparcia na uruchomienie nowych oddziałów – 
psychiatrycznego oraz wewnętrznego. Czternaście nowych sal dla chorych z wyposażeniem zapewni 
pacjentom leczenie w godnych warunkach. Środki z dotacji przeznaczone zostaną także na zakup 
sprzętu medycznego, łóżek rehabilitacyjnych, modernizację innych pomieszczeń placówki, 
np. stołówki, dyżurki pielęgniarek, łazienek, izolatki. Dziś umowę w tej sprawie podpisali marszałek 
Adam Struzik oraz dyrektor SP ZZOZ w Przasnyszu Jerzy Marian Sadowski. 
 
Przasnyski szpital im. W. Oczki to w tej chwili dziewięć oddziałów szpitalnych. Aby się dalej rozwijać oraz 
zapewniać opiekę medyczną na najwyższym poziomie, sięgnął po fundusze unijne. Zarząd województwa 
mazowieckiego przyznał 2 mln zł dofinansowania dla szpitalnego projektu. 
 
Utworzenie 14 sal dla pacjentów pozwoli dostosować pawilon C na potrzeby oddziału psychiatrycznego. 
Dodatkowo dyżurki pielęgniarek dostaną możliwość obserwacji na dwie sale. Zakupiony zostanie również 
sprzęt do terapii zajęciowej, a pomieszczenia izolatki, brudownika oraz składu czystej pościeli otrzymają nowe 
wyposażenie. Wymieniona będzie także stolarka okienna. 
 
Całość prac przeprowadzona zostanie z myślą o osobach niepełnosprawnych. Do ich potrzeb dostosowane 
będą wszystkie pomieszczenia, stworzone zostaną odpowiednie podjazdy, a pacjenci przebywający na 
leczeniu będą korzystać z nowej stołówki oraz łazienek z wanną i prysznicem również przystosowanych do 
potrzeb tych osób. 
 

Równoległym działaniem w ramach projektu będzie modernizacja oddziału wewnętrznego pod względem 
zapewnienia wysokiej jakości świadczonych usług oraz pod względem poprawy warunków higieniczno-
sanitarnych. 
 
Przeprowadzenie inwestycji daje szansę szpitalowi na zwiększenie kontraktu z NFZ. Pacjenci zyskają lepszy 
komfort podczas leczenia, a dostosowanie pomieszczeń szpitala do osób niepełnosprawnych ruchowo ułatwi 
im korzystanie z infrastruktury placówki, co za tym idzie poprawi stan psychiczny tych osób. 
 
Projekt jest realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 
lata 2007-2013 w odpowiedzi na konkurs przeprowadzony przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 
Programów Unijnych. 
 
 
Tytuł projektu: Dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb Oddziału Psychiatrycznego wraz z poprawą 
warunków pobytu i leczenia pacjentów Oddziału Wewnętrznego SP ZZOZ w Przasnyszu 
Całkowita wartość projektu: 2 857 900,00 zł 
Kwota dofinansowania: 1 959 999,99 zł 
Beneficjent: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przasnyszu 
Działanie 7.1. Infrastruktura służąca ochronie zdrowia i życia 
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